
HOST THE ROAST CHICKEN
 
Dish ID 417525
Epos
Cost Price £12.00
Yield 1
Quantity 1
Selling Price £60.00
Target GP 75.00%
Theoretical GP 79.00%

Ingredients

1.5 kg Product 2143463 Edwards : Chicken : Corn fed : Fresh : 8 x 1.5 kg £5.07

1 kg Product 3659207 Potato - Maincrop : Delight : 50's £0.45

0.45 each Product 2138851 Cauliflower : XL £0.69

400 g Product 2197509 Carrots : Medium : UK £0.34

400 g Product 200842 Parsnips £0.58

300 ml Recipe 263459 Gravy £1.48

10 g Product 2207829 Thyme : UK £0.12

2 each Product 198016 Lemon £0.50

25 g Product 3360268 Panko Breadcrumbs £0.33

10 g Product 371504 Garlic Bulb £0.04

2 each Product 4254851 Eggs : Medium £0.21

1 each Custom 944902 packaging each £1.50

Total Ingredients Cost £11.31

Wastage £0.23

Staff Feeding £0.23

Seasonal Variation £0.23
Number of Products: 18

TOTAL COST £12.00

Critical Control Points (CCP)
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Allergen Disclaimer:

All our food is prepared in a kitchen where nuts, gluten and other allergens are present and our menu descriptions do

not include all ingredients. If more information about allergens is required, please ask a member of the team.

 

The chef will prepare the dish with items that are suitable for a gluten free diet; however they will be prepared in a

kitchen where allergens are present and we cannot guarantee any dish is entirely free from any allergen.

 

 

Last Updated:

Most recent item change: 15/01/2021 10:25:09 (4254851)

Most recent item added: 15/01/2021 10:19:24 (944902)

Dish details last updated: 21/01/2021 12:42:32

Ensure all food safety procedures are followed and documented as per company standard Record all points of

CCP as per recipe requirements:

1. Delivery Record

2. Fridge Temperature Records

3. Freezer Temperature Records

4. Cooked Temperature Breakfast

5. Probe Calibration

6. Dishwasher Check

7. Breakfast Hot Holding

8. Cooked / Reheated Food Temperature

9. Carvery / Hot Buffet Temperature

10. Function & Buffets

11. Acrylamide - Follow manufactures guidelines for storage

Acrylamide - Follow manufactures guidelines for cooking Acrylamide - Check the color of cooked product against the

supplier specifications

Allergens & Dietary Suitability

Gluten Eggs

* Celery * Sulphur dioxide

* May Contain
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